2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________№_____________-п
Об утверждении состава  Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с частью 11 статьи 7 Положения об Общественной палате городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 27 июля 2022 года №521 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Перевозский Нижегородской области», на основании представленного рабочей группой Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области списка кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области от 06 августа 2022 года,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить одну треть состава Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области:
	Демкина Татьяна Алексеевна
	-директор ООО «Монолит;

	Зверев Александр Васильевич
	-директор ООО «Ичалковский карьер»;

	Кондюрева Надежда Николаевна
	-председатель Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области предыдущего состава;

	Рыжанкина Ольга Александровна
	-директор государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Перевозского района»;

	Христолюбов Сергей Викторович
	-председатель общественной организации «Перевозское общество охотников и рыболовов».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина